

betterbooqr ApS

Kompagnistræde 20, 1
1208 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2019

Nicolaj Hedberg Munch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

betterbooqr ApS
Kompagnistræde 20, 1
1208 København K

Telefonnummer: 40279916

e-mailadresse: nicolajmunch@gmail.com

CVR-nr: 35231439

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er konsulentvirksomhed indenfor e-handel.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 et underskud på 2.142 tkr., mod et underskud på 2.446 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 7.601 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -2.076 tkr.

Ledelsen finder årets resultat forventeligt, da der i året er investeret i den fremtidige indtjening. Investeringerne i den fremtidige vækst, skal findes i konsolidering på nuværende markeder såsom EMEA, samt forberedende ekspansion og nye partnerskaber i APAC regionen. Derudover er der lavet store forberedninger og investeringer i ny platform, som forventes at vise stort afkast fra ultimo 2019.

Sideløbende med de løbende investeringer, har der været fokus på omkostningsoptimering, hvilket meget tilfredsstillende skinner igennem på årets resultat i form af stigende bruttofortjeneste, samt nedadgående personaleomkostninger.

Det skal ligesledes benævnes, at der i 2018, har været udskiftning i direktionen hos betterbooqr ApS. Ledelsen finder det nævneværdigt at kommentere virksomhedens fortsat meget stigende aktivitet. En aktivitet der kan måles på en fortsat stigende TTV (Totalt Transaction Value), som i året 2018 er steget med 77%.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. For at genetablere et solidt økonomisk fundament for den fortsatte vækst, vil der i 2019 blive tilført yderligere egenkapital ved udvidelse af det nuværende kapitalgrundlag og kredsen af anpartshavere. Det er ledelsens forventning, at behovet for kapitaltilførsel er midlertidigt og at selskabet på længere sigt finansieres gennem egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.110.347	588.973
Personaleomkostninger	1	-3.188.650	-3.718.720
Resultat af ordinær primær drift		-2.078.303	-3.129.747
Øvrige finansielle omkostninger	2	-63.942	-143
Ordinært resultat før skat		-2.142.245	-3.129.890
Skat af årets resultat	3	0	684.259
Årets resultat		-2.142.245	-2.445.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.142.245	-2.445.631
I alt		-2.142.245	-2.445.631

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.470	0
Deposita		117.137	90.642
Finansielle anlægsaktiver i alt		303.607	90.642
Anlægsaktiver i alt		303.607	90.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.931.762	2.953.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.640.976	48.137
Udskudte skatteaktiver		776.228	776.228
Andre tilgodehavender		1.393.724	241.463
Tilgodehavender i alt		6.742.690	4.019.117
Likvide beholdninger		554.371	956.422
Omsætningsaktiver i alt		7.297.061	4.975.539
Aktiver i alt		7.600.668	5.066.181

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		115.031	94.117
Overkurs ved emission		2.901.968	985.883
Overført resultat		-5.093.255	-2.951.010
Egenkapital i alt		-2.076.256	-1.871.010
Gæld til banker		53.878	19.060
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.000	651.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.118.855	5.779.904
Skyldig selskabsskat		0	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.191	486.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.676.924	6.937.191
Gældsforpligtelser i alt		9.676.924	6.937.191
Passiver i alt		7.600.668	5.066.181

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	3.120.599	3.597.827
Pensioner	0	3.100
Sociale bidrag	50.605	41.257
Personaleudgifter	17.446	76.536
	<u>3.188.650</u>	<u>3.718.720</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Renteudgifter	77	143
Valutakursreguleringer	63.865	0
	<u>63.942</u>	<u>143</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	0	-684.259
	<u>0</u>	<u>-684.259</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået flere huslejekontrakter. Den samlede huslejeforpligtelse på statusdagen er opgjort til 295 tkr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	8